

## **Qualimedics A/S**

**Bistrup Hegnsvej 7B, 3460 Birkerød**

**CVR-nr. 16 63 09 77**

**Årsrapport for perioden  
1. oktober 2020 til 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 31. marts 2022

---

Katrine Flindt  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Qualimedics A/S Bistrup Hegnsvej 7B 3460 Birkerød CVR-nr.: 16 63 09 77 Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 Stiftet: 23. december 1992 Hjemsted: RUDERSDAL
Bestyrelse	Poul Lentz Flindt, formand Katrine Flindt Tom Allan Jensen Kirkebæk
Direktion	Katrine Flindt
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive lægevirksomhed indenfor orthomolekylære behandlingsmetoder, som EDTA-behandling ved åreforkalkning og REDOX-behandling ved kræft.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 50.677, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 697.205.

Selskabet har været væsentligt påvirket af COVID-19. Det har bevirket, at der er genereret et underskud i perioden, hvor der har været nedlukninger og restriktioner. På grund af tidligere års underskud har selskabet har tabt hele egenkapitalen. I regnskabsåret 2020/21 har selskabet realiseret et overskud på t.kr. 60 efter skat. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende under de givne omstændigheder med COVID-19. Selskabets ledelse forventer at reetablere kapitalen gennem positiv drift i de kommende år, og budgetterer med overskud i 2021/2022.

Ledelsen har tilpasset omkostninger og med de nuværende kreditfaciliteter, er det ledelsens vurdering, at selskabets fortsatte drift er sikret på betryggende vis, hvorfor årsregnskabet kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.294.764</b>	<b>2.113.906</b>
Personaleomkostninger	2	-2.889.597	-3.875.012
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>405.167</b>	<b>-1.761.106</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-187.164	-109.855
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>218.003</b>	<b>-1.870.961</b>
Finansielle indtægter	3	27.706	15.314
Finansielle omkostninger		-178.827	-48.582
<b>Resultat før skat</b>		<b>66.882</b>	<b>-1.904.229</b>
Skat af årets resultat	4	-16.205	417.892
<b>Årets resultat</b>		<b>50.677</b>	<b>-1.486.337</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		50.677	-1.486.337
		<b>50.677</b>	<b>-1.486.337</b>

## Balance 30. september

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		22.550	45.100
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>22.550</b>	<b>45.100</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.909	129.995
Indretning af lejede lokaler		605.187	705.247
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>708.096</b>	<b>835.242</b>
Deposita		176.055	198.525
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>176.055</b>	<b>198.525</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>906.701</b>	<b>1.078.867</b>
Færdigvarer og handelsvarer		274.545	99.022
<b>Varebeholdninger</b>		<b>274.545</b>	<b>99.022</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.190	34.520
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.250.714	768.929
Andre tilgodehavender		56.968	127.525
Udskudt skatteaktiv		389.399	405.604
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.731.271</b>	<b>1.336.578</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.100</b>	<b>69.148</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.007.916</b>	<b>1.504.748</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.914.617</b>	<b>2.583.615</b>

## Balance 30. september

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-1.197.205	-1.247.882
<b>Egenkapital</b>		<b>-697.205</b>	<b>-747.882</b>
Kreditinstitutter		454.848	638.206
Anden gæld		84.000	437.538
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>538.848</b>	<b>1.075.744</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	210.000	108.500
Kreditinstitutter		1.697.456	1.208.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser		167.983	120.764
Anden gæld		997.535	817.928
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.072.974</b>	<b>2.255.753</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.611.822</b>	<b>3.331.497</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.914.617</b>	<b>2.583.615</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	500.000	-1.247.882	-747.882
Årets resultat	0	50.677	50.677
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>500.000</b>	<b>-1.197.205</b>	<b>-697.205</b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har været væsentligt påvirket af COVID-19. Det har bevirket, at der er genereret et underskud i perioden, hvor der har været nedlukninger og restriktioner. På grund af tidligere års underskud har selskabet har tabt hele genkapitalen. I regnskabsåret 2020/21 har selskabet realiseret et overskud på t.kr. 60 efter skat. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende under de givne omstændigheder med COVID-19. Selskabets ledelse forventer at reetablere kapitalen gennem positiv drift i de kommende år, og budgetterer med overskud i 2021/2022.

Ledelsen har tilpasset omkostninger og med de nuværende kreditfaciliteter, er det ledelsens vurdering, at selskabets fortsatte drift er sikret på betryggende vis, hvorfor årsregnskabet kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>2 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.638.647	3.443.368
Pensioner	148.134	313.693
Andre omkostninger til social sikring	99.397	77.497
Andre personaleomkostninger	3.419	40.454
	<u><b>2.889.597</b></u>	<u><b>3.875.012</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	26.455	15.295
Valutakursreguleringer	1.251	19
	<u><b>27.706</b></u>	<u><b>15.314</b></u>

## Noter

### 4 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	16.205	-417.892
	<u>16.205</u>	<u>-417.892</u>

Selskabet har valgt at aktivere skatteaktivet på t.kr. 389. Det er ledelsens vurdering at skatteaktivet vil blive udnyttet de kommende år. Der henvises til note 1 for nærmere beskrivelse af den forventede økonomiske udvikling.

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter kr.
Kostpris 1. oktober	112.750
Kostpris 30. september	112.750
Af- og nedskrivninger 1. oktober	67.650
Årets afskrivninger	22.550
Af- og nedskrivninger 30. september	90.200
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>22.550</u></b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af le- jede lokaler kr.
Kostpris 1. oktober	1.093.686	754.540
Tilgang i årets løb	37.469	0
Kostpris 30. september	1.131.155	754.540
Af- og nedskrivninger 1. oktober	963.691	49.293
Årets afskrivninger	64.555	100.060
Af- og nedskrivninger 30. september	1.028.246	149.353
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>102.909</u></b>	<b><u>605.187</u></b>

## Noter

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober kr.	Gæld 30. september kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	710.706	628.848	174.000	0
Anden gæld	473.538	120.000	36.000	0
	<b>1.184.244</b>	<b>748.848</b>	<b>210.000</b>	<b>0</b>

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en forpligtelse på t.kr. 1.048.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Katalyst Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
